INDICAÇÃO N.° 05/2015

                Indicamos a Mesa ouvido o Douto Plenário para que seja oficiado o Chefe do Poder Executivo Municipal para que acione a Secretaria
de Obras e Serviços, para retirar árvore na Rua José de Alencar n.° 335, Jardim Santos Dumont, Bom Jesus dos Perdões.

                  Justificativa

                   A referida árvore está condenada ameaçando a cair. Deste modo o morador do imóvel solicita a sua retirada para evitar acidentes.

                   Sala das Sessões, 26 de janeiro de 2015.

Alexandre Miguel Aparecido da Silva

Vereador